
BMW teksta aktivizācija 

 

Pēc Gateway produkcijas uzstādīšanas (GW33BM4, GW33BM4, GW16BM4, 

GW16BM1), jāveic teksta aktivizēšanas operācija. 

 

 
 

 

1. Atvienojiet visus datu nesējus no adaptera ierīces (iPod/ USB flesh-atmiņu). Uz 

displeja parādīsies uzraksts „CD5 / Track99” (att. 1). 

2. Nospiediet un turiet „>>” (Fast Forward) pogu
1
 aptuveni 15 sekundes. Atlaižot 

„FF” pogu ierīcē pārstartēsies (uz aptuveni sekundi parādīses „CD CHECK”) 

un uz ekrāna parādīsies uzraksts „ČD1 / Track1”. Jūs atrodaties teksta 

aktivizācijas režīmā. 

3. Atkarībā no auto komplektācijas, jāiestāda nepieciešamā konfigurācija: 

3.1.  CD 1/ Track 2 : auto komplekts ar 16:9 vai 4:3 monitoru (att .3) 

3.2. CD1/ Track 3: auto komplekts ar business galvas ierīci 

3.3. CD1/ Track 4: lai informācija tiktu parādīta uz centrālā displeja
2
 (att. 4). 

Kā apstiprinājums pareizai konfigurācijas izvēlei parādīsies tekstuāla informācija, 

(piemēram, „GW nav title” nomainot „CD1, Track2” attiecīgajā displejā). 

Gadījumā ja ne pie vienas no konfigurācijām ( Track2, Track3 vai Track4) 

neparādās nekāda tekstuāla informācija, tad attiecīgais auto komplekts nenodrošina 

tekstuālas informācijas apraidi ( nenodrošina „tagus”). 

4. Kā apstiprinājumu konfigurācijas izvēlei, paturēt „FF” pogu vismaz sekundi. Ja 

vēlaties iziet no teksta konfigurēšanas režīma neko nemainot, nospiediet FR 

(Fast Rearward) vismaz sekundi. 

5.  Ierīce, pēc kādas no šīm darbībām, pārstartēsies un turpinās normālu darbību – 

pareizas teksta konfigurācijas izvēles gadījumā parādīsies uz displeja „AUX 

GW”. Ja pievienosiet kādu no datu nesējiem, automātiski pāries uz tā 

atskaņošanu un tiks parādīts dziesmas nosaukums. 

                                                 
1
 BMW e46 business ierīcēm vispirms būs jānospiež „m” poga, lai izmantotu FF (Fast Forward) funkciju un vēlreiz 

„m”, lai varētu pārslēgt dziesmas (Next Track funkciju). 
2
 Informāciju iespējams parādīt uz centrālā displeja vai uz monitora/ radioaparāta ekrāna – ne uz abiem reizē 

Att. 1 Att. 2 



 

Att. 3 

Att. 4 


